
SIA ‘’Jelgavas Lielā aptieka”,  

Uzvaras ielā 3-1C, Jelgavā piedāvā  

ļoti labi apmaksātu darbu 

studentiem, topošiem farmaceita 

asistentiem, kā arī absolventiem.  

Piedāvājam arī labi apmaksātas 

prakses vietas!  
 

Atvērta tipa aptiekai Jelgavas pilsētas centrā ir gatavo 

un ekstemporālo zāļu formu nodaļas, kur studenti 

var praktiski pielietot savas zināšanos un iegūt jaunas. 

Aptiekā ir zinošs, atsaucīgs, draudzīgs kolektīvs, kas 

vienmēr sniegs palīdzību aptiekas darbā un apmācībā. 

Labprāt gaidām visu kursu studentus 

– farmaceita asistentus, kas ir ieinteresēti 

strādāt aptiekā, kā arī iegūt pieredzi jau studiju laikā. 

 

Par algas apmēru, darba apstākļiem un citiem 

interesējošiem jautājumiem droši lūdzam zvanīt pa tel.: 

29578111 un/vai sūtīt CV uz e-pastu: 

lanamak@inbox.lv. 


